АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ _____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от       19.05.2017	    		                          	№  34

В соответствии с Гражданским  кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 08.08.2011 № 36 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений  Верхнесолоновского сельского поселения, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»,  Уставом Верхнесолоновского сельского поселения, администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального учреждения «Защитник» администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                           В.В.Иванцов